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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

Presenza

1 SI 2
2SI 5
3 SI 6
4 SI 17
5 SI 18
6 SI 22
7 SI 26
8 SI 31
9 SI 33
10 SI 39
11 SI 40
12 SI 50
13 SI 51
14 SI 65
15 SI 66
16 SI 67
17 SI 68
18 SI 69
19 SI 75
20 SI 76
21 SI 103
22 SI 104
23 SI 107
24 SI 111
25 SI 113
26 SI 115
27 SI 118
28 SI 125
29 SI 130
30 SI 150
31 SI 151
32 SI 187
33 SI 190
34 SI 9.999
35 SI 9.999
36 SI 9.999
37 SI 9.999
38 SI 9.999
39 SI 9.999
40 SI 9.999
41 SI 9.999
42 SI 9.999
43 SI 9.999
44 SI 9.999
45 SI 9.999
46 SI 9.999
47 SI 9.999
48 SI 9.999
49 SI 9.999
50 SI 9.999
51 SI 9.999
52 SI 9.999
53 SI 9.999
54 SI 9.999
55 SI 9.999
56 SI 9.999
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GIANNINI
FORNARI
MONTANARI
BASSI
PIRAZZINI
GROSSI
ZAFFI
FLORA
BAGATTONI
MAGRINI
CORSI
GRUDEN
MARTINI
BLANZIERI
FALLACARA
LAGHI
GRAZIANI
CAVINA
AGNELLA
PERKO
BRONDI
FAVARO
PASQUON
BAGNOLI
CRETA
MARCUCCI
SILVESTRI
RENDACE
GOLDONI
ZANNIER
XHERAJ
ANGRILLI
CAGNETTA
CAPELLINI
CAPPELLETTI
DALL'AGLIO
DALL'AGLIO
FERRARONI
FOCHI
GAGNONI SCHIPPISI CASAT
GIANDOSO
GILMOUR
GRASSI
MARCON
MARTELLI
MASIA
MENGHETTI
MUSSATI
POTENZA
POZZ1
SARTORETTO
TAGLIENTE
VALERI
ZANCHIN
ZANNI
ZANONI

Spada maschile Maschietti

Maschietti/Bambine
Nome Societa
FRANCESCO RNVOL
NICCOLO VRSCH
LORENZO FCCS
FILIPPO FCCS
GUIDO RALUG
ANDREA FEBER
MATTIA RACS
MARCO FCCS
FEDERICO FCCS
MATTEO RACS
DAVIDE FEBER
FRANCESCO TSGIU
ANDREA FEBER
LORENZO MOPEN
FRANCESCO FCCS
MIRKO RAPLA
TOMMASO RAPLA
FLAVIO RAPLA
ANDREA FEBER
FILIP EESLO
ANTONIO FEBER
LUCA UDASU
DAVIDE UDFDL
ALESSANDRO RNVOL
COSTANTINO PCPT
GIANLUCA RALUG
MATTEO RACS
GUIDO MOPEN
RICCARDO MOPEN
LORENZO UDASU
ENGJELL PNVIT
FRANCESCO AUGUSTO PDCUS
VITO EMANUELE PNVIT
DAVIDE REKOA
NICOLO' FCCS
GABRIELE REKOA
MATTEO REKOA
MARCO REKOA
MATTEO BOVIR
ALESSANDRO PCPT
JACOPO RACS
THOMAS UDASU
MATTEO REKOA
ANDREA TVCAS
ANDREA BOZIN
RICCARDO REKOA
RICCARDO FCCS
FRANCESCO VRSCH
FRANCESCO RACS
MATTEO REKOA
GIANCARLO TVCAS
FRANCESCO VRSCH
FRANCESCO PNSCP
FRANCESCO TVCAS
GABRIELE REKOA
RICCARDO RALUG
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Nasc.

12/01/03
19/05/03
16/12/03
05/02/03
11/09/03
01/07/03
11/02/03
13/10/03
18/08/03
16/07/03
09/03/03
12/09/03
28/12/03
20/01/03
01/05/03
29/08/03
10/11/03
01/08/03
07/05/03
12/04/03
17/07/03
22/01/03
19/12/03
06/10/03
27/10/03
19/12/03
22/06/03
23/09/03
25/10/03
23/03/03
29/04/03
18/06/03
14/03/03
22/08/03
26/02/03
21/06/03
21/06/03
25/09/03
24/09/03
29/10/03
22/07/03
29/08/03
04/05/03
17/04/03
06/11/03
02/11/03
31/01/03
08/01/03
11/04/03
09/08/03
23/03/03
27/06/03
24/02/03
18/07/03
07/12/03
06/08/03
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N.Fis
639006
651234
644489
644488
649587
656581
652242
661315
653201
647154
644238
658017
656589
665014
658087
651122
651124
656692
655195
665558
663231
641155
646455
645463
655826
649588
658754
664986
664988
664567
661416
649558
663220
665182
667399
665183
665184
665185
663945
646757
652347
667418
665186
649904
650485
665270
665446
667262
656246
665271
654383
667266
660472
656486
665189
664869
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X Spada maschile SAN LAZZARO (EStampa: 15/03/2014 17:31
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 665183 DALL'AGLIO GABRIELE REKOA 0,500 -5 18
2 639006 GIANNINI FRANCESCO RNVOL 1,000 18 30
3 667399 CAPPELLETTI NICOLO' FCCS 0,000 -20 10
4 663220 CAGNETTA VITO EMANUELE PNVIT 0,170 -7 17
5 651122 LAGHI MIRKO RAPLA 0,670 10 26
6 649558 ANGRILLI FRANCESCO AUC PDCUS 0,330 -7 15
7 655195 AGNELLA ANDREA FEBER 0,830 11 26
Girone N. 2
1 658087 FALLACARA FRANCESCO FCCS 0,800 11 23
2 651124 GRAZIANI TOMMASO RAPLA 0,400 -7 16
3 651234 FORNARI NICCOLO VRSCH 1,000 15 24
4 665184 DALL'AGLIO MATTEO REKOA 0,400 2 16
5 667418 GILMOUR THOMAS UDASU 0,400 -6 11
6 660472 VALERI FRANCESCO PNSCP 0,000 -11 14
7 661416 XHERAJ ENGIJELL PNVIT 0,000 0 0
Girone N. 3
1 664567 ZANNIER LORENZO UDASU 0,670 13 27
2 644489 MONTANARI LORENZO FCCS 0,830 12 25
3 656692 CAVINA FLAVIO RAPLA 0,170 -14 14
4 656246 POTENZA FRANCESCO RACS 0,830 18 28
5 667266 TAGLIENTE FRANCESCO VRSCH 0,330 -14 10
6 665014 BLANZIERI LORENZO MOPEN 0,670 7 25
7 665182 CAPELLINI DAVIDE REKOA 0,000 -22 8
Girone N. 4
1 665185 FERRARONI MARCO REKOA 0,000 -20 10
2 656589 MARTINI ANDREA FEBER 0,670 5 26
3 652347 GIANDOSO JACOPO RACS 0,500 0 19
4 644488 BASSI FILIPPO FCCS 1,000 24 30
5 665558 PERKO FILIP EESLO 0,330 -9 16
6 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS 0,830 10 27
7 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN 0,170 -10 16
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

F.L.S\ _©

o * E/1 E Spada maschile SAN LAZZARO (EStampa: 15/03/2014 17:31
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 641155 FAVARO LUCA UDASU 0,500 -6 18
2 665446 MENGHETTI RICCARDO FCCS 0,000 -20 10
3 644238 CORSI DAVIDE FEBER 0,670 14 26
4 664986 RENDACE GUIDO MOPEN 0,170 -11 16
5 665186 GRASSI MATTEO REKOA 0,330 -6 19
6 654383 SARTORETTO GIANCARLO TVCAS 0,830 10 27
7 649587 PIRAZZINI GUIDO RALUG 1,000 19 30
Girone N. 6
1 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL 0,830 11 26
2 656581 GROSSI ANDREA FEBER 0,830 17 29
3 649904 MARCON ANDREA TVCAS 0,670 7 27
4 658754 SILVESTRI MATTEO RACS 0,670 5 24
5 665189 ZANNI GABRIELE REKOA 0,000 -18 12
6 667262 MUSSATI FRANCESCO VRSCH 0,170 -13 15
7 658017 GRUDEN FRANCESCO TSGIU 0,330 -9 12
Girone N. 7
1 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS 0,670 5 25
2 649588 MARCUCCI GIANLUCA RALUG 1,000 16 30
3 652242 ZAFFI MATTIA RACS 0,500 6 24
4 650485 MARTELLI ANDREA BOZIN 0,330 -8 19
5 646757 GAGNONI SCHIPPISI ¢ ALESSANDRO PCPT 0,500 -5 16
6 663231 BRONDI ANTONIO FEBER 0,170 -10 16
7 665270 MASIA RICCARDO REKOA 0,330 -4 18
Girone N. 8
1 661315 FLORA MARCO FCCS 0,830 6 29
2 664869 ZANONI RICCARDO RALUG 0,500 1 26
3 663945 FOCHI MATTEO BOVIR 0,000 -14 16
4 655826 CRETA COSTANTINO PCPT 0,500 5 25
5 645463 BAGNOLI ALESSANDRO RNVOL 0,500 ) 21
6 647154 MAGRINI MATTEO RACS 0,830 8 27
7 665271 POZZI MATTEO REKOA 0,330 -4 23
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r FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile SAN LAZZARO (BO), 3 pr. Interregionale
& FrIE Maschietti/Bambine Stampa:  15/03/2014 17:31
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 56
1 644488 BASSI FILIPPO FCCS 1 4 1,00 24 30 6 Qualificato
2 649587 PIRAZZINI GUIDO RALUG 2 51,00 19 30 11 Qualificato
3 639006 GIANNINI FRANCESCO RNVOL 3 I 1,00 18 30 12 Qualificato
4 649588 MARCUCCI GIANLUCA RALUG 4 71,00 16 30 14 Qualificato
5 651234 FORNARI NICCOLO VRSCH 5 2 1,00 15 24 9 Qualificato
6 656246 POTENZA FRANCESCO RACS 6 30,83 18 28 10 Qualificato
7 656581 GROSSI ANDREA FEBER 7 6 083 17 29 12 Qualificato
8 644489 MONTANARI LORENZO FCCS 8 30083 12 25 13 Qualificato
9 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL 9 6 083 1 26 15 Qualificato
655195 AGNELLA ANDREA FEBER 9 1083 1 26 15 Qualificato
11 654383 SARTORETTO GIANCARLO TVCAS 1 50,83 10 27 17 Qualificato
656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS 1 40,83 10 27 17 Qualificato
13 647154 MAGRINI MATTEO RACS 13 8 0,83 8 27 19 Qualificato
14 661315 FLORA MARCO FCCS 14 g8 0,83 6 29 23 Qualificato
15 658087 FALLACARA FRANCESCO FCCS 15 2 0380 11 23 12 Qualificato
16 644238 CORSI DAVIDE FEBER 16 50,67 14 26 12 Qualificato
17 664567 ZANNIER LORENZO UDASU 17 300,67 13 27 14 Qualificato
18 651122 LAGHI MIRKO RAPLA 18 I 0,67 10 26 16  Qualificato
19 649904 MARCON ANDREA TVCAS 19 6 0,67 7 27 20 Qualificato
20 665014 BLANZIERI LORENZO MOPEN 20 30,67 7 25 18 Qualificato
21 656589 MARTINI ANDREA FEBER 21 40,67 5 26 21 Qualificato
22 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS 2 7067 5 25 20 Qualificato
23 658754 SILVESTRI MATTEO RACS 23 6 0,67 5 24 19 Qualificato
24 652242 ZAFFI MATTIA RACS 24 70,50 6 24 18 Qualificato
25 655826 CRETA COSTANTINO PCPT 25 g8 0,50 5 25 20 Qualificato
26 664869 ZANONI RICCARDO RALUG 26 8 0,50 1 26 25 Qualificato
27 652347 GIANDOSO JACOPO RACS 27 40,50 0 19 19 Qualificato
28 645463 BAGNOLI ALESSANDRO RNVOL 28 8 0,50 2 21 23 Qualificato
29 665183 DALL'AGLIO GABRIELE REKOA 29 10,50 -5 18 23 Qualificato
30 646757 GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO PCPT 30 70,50 -5 16 21 Qualificato
31 641155 FAVARO LUCA UDASU 31 50,50 -6 18 24 Qualificato
32 665184 DALL'AGLIO MATTEO REKOA 32 2040 2 16 18 Qualificato
33 667418 GILMOUR THOMAS UDASU 3 2040 -6 11 17 Qualificato
34 651124 GRAZIANI TOMMASO RAPLA 34 2 040 -7 16 23 Qualificato
35 665271 POZZI MATTEO REKOA 3 8 033 -4 23 27 Qualificato
36 665270 MASIA RICCARDO REKOA 36 7033 -4 18 22 Qualificato
37 665186 GRASSI MATTEO REKOA 37 5 033 -6 19 25 Qualificato
38 649558 ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO PDCUS 38 1 033 -7 15 22 Qualificato
39 650485 MARTELLI ANDREA BOZIN 39 7033 -8 19 27 Qualificato
40 665558 PERKO FILIP EESLO 40 4033 9 16 25 Qualificato
41 658017 GRUDEN FRANCESCO TSGIU 4 6 033 9 12 21 Qualificato
42 667266 TAGLIENTE FRANCESCO VRSCH 2 3033 -14 10 24 Qualificato
43 663220 CAGNETTA VITO EMANUELE PNVIT 4 10,17 7 17 24 Qualificato
44 663231 BRONDI ANTONIO FEBER 4“4 70,17 -10 16 26 Qualificato
664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN 4“4 40,17 -10 16 26 Qualificato
46 664986 RENDACE GUIDO MOPEN 46 50,17 -11 16 27 Qualificato
47 667262 MUSSATI FRANCESCO VRSCH 4 6 0,17 -13 15 28 Qualificato
48 656692 CAVINA FLAVIO RAPLA 4 30017 -14 14 28 Qualificato
49 660472 VALERI FRANCESCO PNSCP t 20,00 -11 14 25 Qualificato
50 663945 FOCHI MATTEO BOVIR 50 g8 0,00 -14 16 30 Qualificato
51 665189 ZANNI GABRIELE REKOA 51 6 0,00 -18 12 30 Qualificato
52 665185 FERRARONI MARCO REKOA 52 40,00 -20 10 30 Qualificato
665446 MENGHETTI RICCARDO FCCS 52 50,00 20 10 30 Qualificato
667399 CAPPELLETTI NICOLO' FCCS 52 I 0,00 20 10 30 Qualificato
55 665182 CAPELLINI DAVIDE REKOA 55 30,00 22 8 30 Qualificato
Assente 661416 XHERAJ ENGJELL PNVIT 10002 20,00 0 0 0  Eliminato
36,00 3,00 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine SAN LAZZARO (BO), 3 pr. Interreg:
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa: 15/03/2014 717:57
F 641 ?ASSI FILIPPO-FCCS (FORLT) g I BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')
P.
F 2 5 DATAGLIOMATTFO RHROA CASALGRARE 3 J-CILMOUR THOMAS-UDASU (UDINE)
P oa TGOS 10 oo uons
P4 hMMmACOnSCOUNON < s
F 5 52 %)ASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FR g I PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)
P.
F 6 g i gig;i;ii?iiii%?;:g;ﬁé&%mSTE) g I EAFFI MATTIA-RACS (RAVENNA)
F 7 jé g;i?g EESI;I-AEI\II:EIFOO(_EE)P T(PIACENZA) 12 I ERETA COSTANTINO-PCPT (PIACENZA)
F 8 5; i\/IONTANARI LORENZO-FCCS (FORLTI") g I IZIONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI)
F 9 6(5) ?ORNARI NICCOLO-VRSCH (VERONA) g I FORNARI NICCOLO-VRSCH (VERONA)
P.
P SMSMTIORIONASOUNN 3 oo asssimommor i
Pon AT o s
F 12 f; g/[/fli\ffGOHR}i;"?ORécligizELFOC-?i(CTSR(LCIXSTELF 1(3) I :ARTORETTO GIANCARLO-TVCAS (CASTELFRANCO VE
F 13 5 TERRARONTMARCO REROA [CASAT GRANDT 5 | YAGKINI MATTEO-RACS (RAVENNA
F 14 5 Eiﬁg;ﬁ?{gi;ﬁgﬁigﬂ%gﬁ% = - | SLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)
P s ZBALAOGMLMKOCSION 10 b0 it assor oo
F 16 i 0 MARCUCCI GIANLUCA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

4 MARCUCCI GIANLUCA-RALUG (LUGO DI RA 0 I
P.
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F 1

F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

3 GIANNINI FRANCESCO-RNVOL (RIMINI)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Maschietti - Maschietti/Bambine

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

62 -

0 |

Gran Premio Giovanissimi

SAN LAZZARO (BO), 3 pr. Interreg:
64 Stampa: 15/03/2014 17:57

GIANNINI FRANCESCO-RNVOL (RIMINI)

35 POZZ1I MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

10

30 GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO-P(

9

P.

POZZI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

19 MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO

46 RENDACE GUIDO-MOPEN (MODENA)

10

P.

RENDACE GUIDO-MOPEN (MODENA)

51 ZANNI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

14 FLORA MARCO-FCCS (FORLI")

P.

FLORA MARCO-FCCS (FORLTI')

11 ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRAN

10

54 CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (FORLI')

P.

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENET

43 CAGNETTA VITO EMANUELE-PNVIT (CORDE

22 BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLT')

10 }

P.

BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')

27 GIANDOSO JACOPO-RACS (RAVENNA)

10

38 ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO-PDCUS (PA

P.

GIANDOSO JACOPO-RACS (RAVENNA)

59 -

6 POTENZA FRANCESCO-RACS (RAVENNA)

P.

POTENZA FRANCESCO-RACS (RAVENNA)

(e

7 GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)

58 -

P.

GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)

39 MARTELLI ANDREA-BOZIN (S.LAZZARO DI S.

26 ZANONI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVEN

10 }

P.

ZANONI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

23 SILVESTRI MATTEO-RACS (RAVENNA)

10

42 TAGLIENTE FRANCESCO-VRSCH (VERONA)

P.

SILVESTRI MATTEO-RACS (RAVENNA)

55 CAPELLINI DAVIDE-REKOA (CASALGRANDE)

10 AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)

P.

AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)

]
10 |

15 FALLACARA FRANCESCO-FCCS (FORLI')

10

50 FOCHI MATTEO-BOVIR (BOLOGNA)

P.

FALLACARA FRANCESCO-FCCS (FORLI")

47 MUSSATI FRANCESCO-VRSCH (VERONA)

18 LAGHI MIRKO-RAPLA (FAENZA)

10

P.

LAGHI MIRKO-RAPLA (FAENZA)

31 FAVARO LUCA-UDASU (UDINE)

34 GRAZIANI TOMMASO-RAPLA (FAENZA)

P.

GRAZIANI TOMMASO-RAPLA (FAENZA)

10

63 -

2 PIRAZZINI GUIDO-RALUG (LUGO DI RAVENN

P.

PIRAZZINI GUIDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 BASSIFILIPPO - FCCS (FORLD) 20, BASSI FILIPPO - FCCS (FORLY 10
33 GILMOUR THOMA - UDASU (UD 0| - ( ) TABELLONE DI E.D.DI 32 -

SAN LAZZARO (BO), 3 pr. Interregionale GPG di Spad - 1! Stampa:

Spada maschile Maschietti

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI'")

7

17 ZANNIER LOREN - UDASU (UDI! 9
1 CORSI DAVIDE - FEBER (FERRAI 8
16 CORSIDAVIDE - FEBER (FERRAI 10
PASQUON DAVID - UDFDL (CIVII 10
9 PASQUON DAVID - UDFDL (CIVI] 10
1 PASQUON DAVID - UDFDL (CIVI] 10
24 ZAFFI MATTIA - RACS (RAVENN 4f
PASQUON DAVID - UDFDL (CIVI 10
CRETA COSTANT - PCPT (PIACE} 4
25 1 MONTANARI LOR - FCCS (FORLI 8
8 MONTANARI LOR - FCCS (FORL] 10
5 FORNARI NICCO - VRSCH (VERC
: FORNARI NICCO - VRSCH (VERC 10
28 BAGNOLI ALESS - RNVOL (RIMI
FORNARI NICCO - VRSCH (VERC 9 PASQUON DAVID - UDFDL (CIVI 10
21 MARTINIANDRE - FEBER (FERR
SARTORETTO GI - TVCAS (CAST 6
12 SARTORETTO GI - TVCAS (CAST
MARCUCCI GIA - RALUG (LUGC 6
13 MAGRINI MATTE - RACS (RAVE!
, MAGRINI MATTE - RACS (RAVE} 9
20 BLANZIERI LOR - MOPEN (MOD!
MARCUCCI GIA - RALUG (LUGC 10
29 DALL'AGLIO GA - REKOA (CASA
MARCUCCI GIA - RALUG (LUGC 10
4 MARCUCCI GIA - RALUG (LUGC
3 GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMI? 10 PASQUON DAVID - UDFDL (CIV
1 GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMI} 10
35 POZZI MATTEO - REKOA (CASAI 2|
GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMI} 10
46 RENDACE GUIDO - MOPEN (MOI 6
1 FLORA MARCO - FCCS (FORLI') 5
14 FLORA MARCO - FCCS (FORLI') 10 f
GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMI? 10
11 ZANCHIN FRANC - TVCAS (CAS” 10
1 ZANCHIN FRANC - TVCAS (CAS’ 10
22 BAGATTONI FED - FCCS (FORLI" 5f
ZANCHIN FRANC - TVCAS (CAS” 7 9
27 GIANDOSO JACO - RACS (RAVE! 10 GIANNINIFRAN - RNVOL (RIMIT
1 GIANDOSO JACO - RACS (RAVE? 6
6 POTENZAFRANC - RACS (RAVEI 6f
7 GROSSI ANDREA - FEBER (FERR 9
1 ZANONI RICCAR - RALUG (LUGH 2
26 ZANONIRICCAR - RALUG (LUGt 10}
SILVESTRI MAT - RACS (RAVEN? 10
23 SILVESTRI MAT - RACS (RAVEN! 10
1 SILVESTRI MAT - RACS (RAVEN? 10
10 AGNELLA ANDRE - FEBER (FERI 6
SILVESTRI MAT - RACS (RAVEN? 6
15 FALLACARA FRA - FCCS (FORLI
|8 TAGHI MIRKO - RAPLA (FAENZ? lolLAGHI MIRKO - RAPLA (FAENZ? 10
LAGHI MIRKO - RAPLA (FAENZ/ 7
34 GRAZIANI TOM - RAPLA (FAEN; 3
1 PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO 6
2 PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO of
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

z/ ; Classifica definitiva
I E

1

Classifica  NumFis Cognome

1 646455 PASQUON

2 639006 GIANNINI

3 649588 MARCUCCI
658754 SILVESTRI

5 644488 BASSI

6 651234 FORNARI

7 656486 ZANCHIN

8 651122 LAGHI

9 649587 PIRAZZINI

10 644489 MONTANARI

11 654383 SARTORETTO

12 647154 MAGRINI

13 661315 FLORA

14 644238 CORSI

15 664869 ZANONI

16 652347 GIANDOSO

17 656246 POTENZA

18 656581 GROSSI

19 655195 AGNELLA

20 658087 FALLACARA

21 664567 ZANNIER

22 665014 BLANZIERI

23 656589 MARTINI

24 653201 BAGATTONI

25 652242 ZAFFI

26 655826 CRETA

27 645463 BAGNOLI

28 665183 DALL'AGLIO

29 667418 GILMOUR

30 651124 GRAZIANI

31 665271 POZZI

32 664986 RENDACE

33 649904 MARCON

34 646757 GAGNONI SCHIPPISI CASATI

35 641155 FAVARO

36 665184 DALL'AGLIO

37 665270 MASIA

38 665186 GRASSI

39 649558 ANGRILLI

40 650485 MARTELLI

41 665558 PERKO

42 658017 GRUDEN

43 667266 TAGLIENTE

44 663220 CAGNETTA

45 664988 GOLDONI
663231 BRONDI

47 667262 MUSSATI

48 656692 CAVINA

49 660472 VALERI

50 663945 FOCHI

51 665189 ZANNI

52 665185 FERRARONI
665446 MENGHETTI
667399 CAPPELLETTI

55 665182 CAPELLINI

Spada maschile

Maschietti/Bambine
Nome Del
DAVIDE 19/12/03
FRANCESCO 12/01/03
GIANLUCA 19/12/03
MATTEO 22/06/03
FILIPPO 05/02/03
NICCOLO 19/05/03
FRANCESCO 18/07/03
MIRKO 29/08/03
GUIDO 11/09/03
LORENZO 16/12/03
GIANCARLO 23/03/03
MATTEO 16/07/03
MARCO 13/10/03
DAVIDE 09/03/03
RICCARDO 06/08/03
JACOPO 22/07/03
FRANCESCO 11/04/03
ANDREA 01/07/03
ANDREA 07/05/03
FRANCESCO 01/05/03
LORENZO 23/03/03
LORENZO 20/01/03
ANDREA 28/12/03
FEDERICO 18/08/03
MATTIA 11/02/03
COSTANTINO 27/10/03
ALESSANDRO 06/10/03
GABRIELE 21/06/03
THOMAS 29/08/03
TOMMASO 10/11/03
MATTEO 09/08/03
GUIDO 23/09/03
ANDREA 17/04/03
ALESSANDRO 29/10/03
LUCA 22/01/03
MATTEO 21/06/03
RICCARDO 02/11/03
MATTEO 04/05/03
FRANCESCO AUGUSTO 18/06/03
ANDREA 06/11/03
FILIP 12/04/03
FRANCESCO 12/09/03
FRANCESCO 27/06/03
VITO EMANUELE 14/03/03
RICCARDO 25/10/03
ANTONIO 17/07/03
FRANCESCO 08/01/03
FLAVIO 01/08/03
FRANCESCO 24/02/03
MATTEO 24/09/03
GABRIELE 07/12/03
MARCO 25/09/03
RICCARDO 31/01/03
NICOLO' 26/02/03
DAVIDE 22/08/03
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Denominazione

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD

A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINIT
SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
VERONASCHERMA ASD

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
C.S. G.PLACCI FAENZA RA

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
PENTAMODENA A.S.D.
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI
A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

C.S. G.PLACCI FAENZA RA

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
PENTAMODENA A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
A.S.D.C.S. PETTORELLI PIACENZA

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA
Federazione SLOVENA

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA
VERONASCHERMA ASD

A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE
PENTAMODENA A.S.D.
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.
VERONASCHERMA ASD

C.S. G.PLACCI FAENZA RA

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
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